
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX HUISSEAU/COSSON

Ligne : BRA01 - BRACIEUX 01

Valide à partir du 07/03/2023

Itinéraires BRA01A Itinéraires BRA01R BRA01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

HUISSEAU-SUR-COSSON HUISSEAU/COSSON - (Ardières) X BRACIEUX BRACIEUX - (clg H.Fillay) 12:40 17:10

HUISSEAU/COSSON - (Basfer) X HUISSEAU-SUR-COSSON HUISSEAU/COSSON - (Ardières) X X

HUISSEAU/COSSON - (Eglise) 08:02 HUISSEAU/COSSON - (Basfer) X X

HUISSEAU/COSSON - (château d'eau) 08:03 HUISSEAU/COSSON - (Eglise) 13:00 17:30

HUISSEAU/COSSON -(ch de la Borde) 08:05 HUISSEAU/COSSON - (château d'eau) 13:01 17:31

HUISSEAU/COSSON - (Croix) 08:07 HUISSEAU/COSSON -(ch de la Borde) 13:03 17:33

HUISSEAU/COSSON -(Chaussée Comte) 08:08 HUISSEAU/COSSON - (Croix) 13:05 17:35

HUISSEAU/COSSON - (Rte Bracieux) 08:09 HUISSEAU/COSSON -(Chaussée Comte) 13:06 17:36

CHAMBORD CHAMBORD - (Bourg) 08:15 HUISSEAU/COSSON - (Rte Bracieux) 13:07 17:37

BRACIEUX BRACIEUX - (clg H.Fillay) 08:28 CHAMBORD CHAMBORD - (Bourg) 13:14 17:43

Légende itinéraires Légende itinéraires

BRA01A - BRACIEUX VEHICULE 1 ALLER BRA01R - BRACIEUX VEHICULE 1 RETOUR

HUISSEAU/COSSON - (Ardières) ne pourra être desservi

HUISSEAU/COSSON - (Basfer) ne pourra être desservi


